[bookmark: _GoBack][bookmark: MOKUJI_52][bookmark: JUMP_SEQ_101]別記第17号様式（第９条関係）
まちづくり推進事業補助金概算払申請書

年　　月　　日
　　　芦別市長　様
補助事業者　住所
氏名
（団体にあってはその名称及び代表者氏名）

　　　　　　年　　月　　日　　　指令第　　号をもって交付の決定を受けた次の事業に係る補助金について、概算払を受けたいので、次のとおり申請します。

記

　１　事業名
　２　補助金の交付決定額　　　　　　　　　　　　　　円
　３　概算払交付申請額　　　　　　　　　　　　　　円
　４　概算払を受けたい時期及び金額
	時期
	月
	月
	月
	合計

	金額
	円
	円
	円
	円

　５　概算払を受けたい理由